
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 09.07.2024 № 340
м. Золотоноша

Про присвоєння адресних номерів об’єктам нерухомості

З метою впорядкування обліку та інвентаризації об’єктів нерухомості,
розглянувши заяви громадян, відповідно до Закону України „Про регулювання
містобудівної діяльності”, постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021
№ 690  „Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва,
об’єктам нерухомого майна”, керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Присвоїти адресні номери об’єктам нерухомості згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови

Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Денис Сизько 23904



Додаток
до рішення виконавчого комітету
від 09.07.2024 № 340

Перелік об’єктів нерухомості
Громадянин
(ФОП,
юридична
особа)

Документ, що
посвідчує право
власності

Частина, назва, місце
розташування
об’єкта

Присвоєний
адресний номер

Кикоть
Михайло
Федорович

Державний акт на
право власності
на земельну
ділянку ІІІ-
ЧР017069

Земельна ділянка з
кадастровим номером
7121583101:01:005:050
6 у с.Деньги

с.Деньги ,
вул.Броварська 40

Горбатюк
Валентина
Володимирівна

Договір купівлі-
продажу від
01.05.2024 №525

33/50 частин
житлового будинку по
вул.Лікарняна 77 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул.Лікарняна 77/1

*Примітка

Пархомчук
Микола
Федосійович

Державний акт на
право власності
на земельну
ділянку ЯА210600

Земельна ділянка з
кадастровим номером
7121583101:01:005:050
6 у с/т «Хвиля»

с/т «Хвиля»,
діл.№89

Золотоніська
міська рада

Акт приймання-
передачі №1 від
12.12.2021р.

Нежитлове
приміщення по
вул.Лікарняна 2 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул.Лікарняна 2-В

Шірінова
Ганна Іванівна

Рішення суду від
27.02.2007р.,
справа №2-
265/2007

Будинок по
вул.Ващенка-
Захарченка у
с.Маліївка

с. Маліївка,  вул.
Ващенка-
Захарченка 30

Ярмола
Анатолій
Васильович
Ярмола
Наталія
Миколаївна
Ярмола
Олександр
Анатолійович

Свідоцтво на
право власності
від 01.12.2000

Житловий будинок по
вул.Нова 30 у
с.Кропивна

с. Кропивна,
вул.Молодіжна 30



Керуючий справами Оксана ШАКУРА

Чередніченко
Олександра
Іванівна

Витяг ДЗК НВ-
7400741002023

Земельна ділянка з
кадастровим номером
7121586601:02:004:052
9 у с.Кропивна

с. Кропивна,
вул.Золотоніська 3

Курилко
Наталія
Олександрівна

Свідоцтво про
право на
спадщину від
21.06.2002 №1922

Будинок та земельна
ділянка  з кадастровим
номером
7121586202:03:003:056
7 по провул.Зоряний 3
у с.Кедина Гора

с.Кедина Гора,
провул.Зоряний 3


